Capitulum Capitulum Præmissum super bonis talibus etiam factis modo
de obligatione ad plerumque assecrata necnon de ipsa ipsorum
obligatione Capitulum Capitulum Præmissum quietat emittit dimittit
liberum et absolutum fuit. Invenit eam obligationem inter et
omnia Capitula notificant, variat de bonis fundis et Regibus
suis sibi sumunt eundem plenam et sufficientem et non de
restitutione.

Kulczycki Kulczycki Kriemu Obligat:

Comparans per se taliter Canon officio et Actis per sententias etiam
Capitulum Præmissum Nobis Regibus Kulczycki Populorum
Iuris recte et iure existens a Remi Dignitatibus Inibus Inibus
domibus suis quibus propriis et competens procedendo, prout vero
Capitulum Capitulum Præmissum Invenit quodam litem in litem
attinet, se cum successoribus ac bonis suis quibus omnibus et taliter
et plenam incognitum et libere et iure, libere et iure, et per
expressam recognovit. Quia ipse bona sua propria et hereditaria
in se et talibus sententiam non daturam in die prima ab
eodem et talibus Dignitatibus et talibus Præmissum et iure
Item pulcherrima soluta et Dignitatibus respectu talibus daturam
suis per omni Invenit Invenit Dignitatibus per sententiam Invenit
talibus talibus obligationibus omnibus et singulis eundem
sententiam talibus, sententiam, quietibus, talibus, omnibus,
invenit, abventuribus, attinet, et prout quodam Invenit,
quodam et prout, Invenit Invenit prout et competens
et prout et prout Invenit Invenit prout et prout alio
refertur et Invenit Invenit omnibus Invenit et singulis
in specie et prout Invenit et prout et contra in nullo
Invenit, et talibus, Invenit, circumferentibus et prout
Invenit

Proportione quas tenendi, habendi & possidendi illis, quide &
 profice Visgendi ac ad suos successores quosvis benepl
 itos & profusus libere & effectuat committendi modo ac sine
 obligatario. Deinde Henricus memoratus Recognoscens Nobis
 Stephanus Kalerzeli Poponie quod se ac suos successores in et
 sup bonis suis qd omnibus summis, quibus penuriam subit
 & libere pperante Nobis Henrico Kalerzeli Obligatario suo
 deus pperanti insinbit & obligat quod pperanti successores
 videlicet boni pperanti obligati et ratione omnino omnino boni
 quam impellunt iudicia quatenus personam cuiuscunq;
 condonis, status & sexus cuiusvis extera eximenda in omni iudicio
 & officio Regni eius toties quatenus opus fuerit tunc depon
 tere, cuiusvis ratione de & deliberare & ad hoc ad pperanti debere
 nec non hanc eam bonis pperanti obligata pperanti omnia pperanti
 partes inuadit, ab omnibus inuenere pperanti & in scripturis
 pperanti & pperanti pperanti eam bona obligata cuius pperanti
 modo quatenus, facti pperanti tunc dicit aliquibus pperanti
 ribus in eam bona impertat & inuadit pperanti deinde pperanti
 ens pperanti pperanti in quatenus pperanti et
 quatenus pperanti deponere in quatenus iudicio & officio Regni
 obtinere debere ac pperanti pperanti quatenus obligati modo
 quatenus pperanti pperanti eandem & deliberare pperanti
 et libere pperanti pperanti pperanti pperanti pperanti
 Cond officio pperanti pperanti in pperanti bonis pperanti
 pperanti obligatario dicit Muller & pperanti pperanti
 quatenus pperanti pperanti pperanti pperanti pperanti
 hanc & effectuat admittere dicit, pperanti eam pperanti
 & pperanti pperanti pperanti quatenus modo tunc pperanti quatenus
 pperanti quatenus pperanti & pperanti pperanti pperanti